G
A
SÓ
LE
O
GRUPOS PRESIÓN Y DEPÓSITOS DOBLE PARED | GASÓLEO
█ ACCESORIOS INCLUIDOS
Se suministra con un indicador de nivel, un detector de fugas, sus correspondientes
tapones y juntas. Todos los depósitos incluyen instrucciones de transporte e
instalación, declaración de conformidad del fabricante y certificado de garantía del
fabricante.
SIMPLE
GEMELO
MODELO CAUDAL
l/h
ROSCA GAS TENSIÓN DE
ALIMENTACIÓN
(V)
POTENCIA PRESIÓN
MÁXIMA
(bar)
VÁLVULA
SEGURIDAD
ABRE A: (bar)
PROTECCIÓN
MOTOR (IP)ASPIRACIÓN IMPULSIÓN HP Kw
GP-30N 30 10 3/8" 230 M 1/6 3,5 4 20
GP-70N* 70 1/2” 3/8” 230/400 trifásico 1/4 0,18 3,5 4 55
GP-130N* 130 1/2” 3/8” 230/400 trifásico 1/3 0,25 3,5 4 55
GP-200N* 200 1/2” 3/8” 230/400 trifásico 1/3 0,25 3,5 4 55
GP-300N* 300 3/4” 1/2” 230/400 trifásico 1/3 0,25 6 6,5 55
GP-500N 500 3/4” 1/2” 230/400 trifásico 1/2 0,37 6 6,5 55
GP-800N 800 1” 1/2” 230/400 trifásico 3/4 0,55 6 6,5 55
GP-1500N 1500 1” 3/4” 230/400 trifásico 1,5 1,1 6 6,5 55
MODELO CAUDAL
l/h
ROSCA GAS TENSIÓN DE
ALIMENTACIÓN
(V)
POTENCIA PRESIÓN
MÁXIMA
(bar)
VÁLVULA
SEGURIDAD
ABRE A: (bar)
PROTECCIÓN
MOTOR (IP)ASPIRACIÓN IMPULSIÓN HP Kw
GP-30 GEW 30 10 3/8" 230 M 1/6 3,5 4 20
GP-70 GE* 70 1/2” 3/8” 230/400 trifásico 1/4 0,18 3,5 4 55
GP-130 GE* 130 1/2” 3/8” 230/400 trifásico 1/3 0,25 3,5 4 55
GP-200 GE* 200 1/2” 3/8” 230/400 trifásico 1/3 0,25 3,5 4 55
GP-300 GE* 300 3/4” 1/2” 230/400 trifásico 1/3 0,25 6 6,5 55
GP-500 GE 500 3/4” 1/2” 230/400 trifásico 1/2 0,37 6 6,5 55
GP-800 GE 800 1” 1/2” 230/400 trifásico 3/4 0,55 6 6,5 55
GP-1500 GE 1500 1” 3/4” 230/400 trifásico 1,5 1,1 6 6,5 55
DEPÓSITO GASOIL CON CUBETO DE PLÁSTICO DOBLE PARED
(PLÁSTICO-PLÁSTICO) ROTHALEN PLUS
CAPACIDAD (l) PESO (Kg) LONGITUD (mm) ANCHURA (mm) ALTURA (mm) REFERENCIA
700 53 1150 700 1400 2020700001